
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[28.08.2024] 

 

Drejtuar: OE INSTANT.AL me NIPT L81506043D, me adresë Tirane Rr. Ali Demi perballe 

"Fushes se Zeze", Tirane, Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801- B1 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 12323-07-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje 

kompjuterash dhe mjete audiovizive”  sipas preventivit në DST 20 dite   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.07.2024] nr  [37]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE INSTANT.AL me NIPT L81506043D me vlere te ofertes 1 915 800 (nje million e neteqind 

e pesembedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

2.OE AdVision ALBANIA me NIPT M11907007S me vlere te ofertes 3.165.000 (tre million e 

njeqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

3.OE ATOM shpk me NIPT L22203042N  me vlere te ofertes 2.611.125 (dy million e gjashteqind 

e njembedhjete mije ee njeqind e njezet e pese) leke pa tvsh. 



4.OE ELECTRON ALBANIA 2008 shpk me NIPT K82015004O  me vlere te ofertes 1.972.500 

(nje million e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh. 

5.OE EURO INFO shpk me NIPT K33721008C me vlere te ofertes 1.566.500 (nje million e 

peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh. 

6.OE INFOSOFT SYSTEMS shpk me NIPT J61820021C me vlere te ofertes 2.810.341 (dy 

million e teteqind e dhjete mije e treqind e dyzet e nje) leke pa tvsh. 

7.OE IT Gjergji Kompjuter shpk me NIPT K81503063B me vlere te ofertes 2.991.700 (dy 

million e neteqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind) lek pa tvsh. 

8.OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601Nme vlere te ofertes 2.979.000 (dy million e nenteqind 

e shtatedhjte e nente mije e shtateqind) lek pa tvsh. 

 

9.OE SOFIA MYFTARI shpk me NIPT K42611766Q me vlere te ofertes 2.721.000 (dy million 

e shtateqind e njezet e nje mije ) lek pa tvsh. 

10. OE XPERTS SYSTEMS shpk me NIPT L515111023L me vlere te ofertes 2.577.000 (dy 

million e peseqind eshtatedhjete e shtate mije) lek pa tvsh.  

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.OE EURO INFO shpk me NIPT K33721008C me vlere te ofertes 1.566.500 (nje million e 

peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DSTsi me poshte: 

-Nuk plotesoni kriterin e DST  2.4 Operatori ekonomik duhet te deklarojë që merr përsipër transportin 

e pajisjeve pranë ambjenteve të Autoritetit Kontraktor brenda afatit të parashikuar duke perfshire 

montimin, instalimin, konfigurimin e mallrave te lëvruara, pasi nuk merrni persiper te beni 

montimin, instalimin, konfigurimin e mallrave te lëvruara. 

2.OE IT Gjergji Kompjuter shpk me NIPT K81503063B me vlere te ofertes 2.991.700 (dy 

million e neteqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind) lek pa tvsh financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe 

te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DSTsi me poshte: 

 

-Nuk plotesoni kriterin e DST  Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve 

përkatëse në preventiv. Nuk duhet të kalojnë vleren e percaktuar sipasë kodeve. Në të kundërt 

përbën shkak për skualifikimi. 



V912AAF    1.090.000 

V614AAC   1.348.500 

V111AAD    389.000 

V091AAA  436.000 

V328AAC  218.000 

OE kalon fondin per Kodet V912AAF    1.090.000 ; V091AAA  436.000 ; V328AAC  218.000 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

OE INSTANT.AL me NIPT L81506043D, me adresë Tirane Rr. Ali Demi perballe "Fushes se 

Zeze", Tirane, Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801- B1, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1 915 800 (nje million e neteqind e pesembedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


